

www.ersatzteil-service.de

www.ersatzteilplan.de

MEP

- Rasaerba
- Tondeuses
- Lawn Mowers
- Rasenmäher
- Cortacesped

- Gazonmaimachines
- Cortadores de relva
- Kosiarka do trawi
- Fűnyírógép
- Kosacka

**RICAMBI
RECHANGES
SPARE PARTS
ERSATZTEILE
RECAMBIOS
ONDERDELEN
SOBRESSALENTES
CZĘŚCI ZAMIENNE
CSEREALKATRÉSZEK
NÁHRADNÉ SÚČIASKY**



MULCHING

ERMA

Mod. **ERMA 490 T4 - 490 T4/K**

MEP

Mod. **649 CV - 649 CV/K**

N.ord. - N. pieces part. N. - Bestell N.	RICAMBI SPARE PARTS	RECHANGES ERSATZTEILE	RECAMBIOS ONDERDELEN	SOBRESALENTES CZĘŚCI ZAMIENNE	CSEREALKATRÉSZEK NAHRADNÉ SÚCÁSTKY	Q	
47 10 1582 90	supporto lama blade bearing		soporte cuchilla messenhouder	suporte da lamina uchwytyt noza	pengetartó drziak noza	1	H.75
48 10 1582 40	lama blade		cuchilla mes	lamina nóz		1	cm 49
49 10 5457 00				distanciador tulejka odlegosciowa			
50 10 5317 00	rondella frizione washer			aniha podkladka	a spojky		
51 10 5309 00					í podložka		
52 10 4006 00	vite screw						TE Ø 3/8" UNFx50
53 10 1462 23	tappo plug						
54 10 1462 33	rondella washer					2	
			tornillo schroef			2	
56 10 1216 73	flangia flange		prida trens			1	
57 10 1583 00	assele posterior rear axle					1	
58 20 1072 03	guaina sheating				tok puzdro	1	
59 10 1219 70	leva lever				elemó páka	1	
60 10 1216 63	flangia flange			flange flangia		1	
61 10 1200 64	ruota wheel			roda kolo		2	Ø 190 mod.649CV - CVS
62 10 1141 00				parafuso sruba		2	TTSQ M8x25
63 10 1142 00	rondella washer			aniha podkladka		2	Ø 8
61 10 1215 74	ruota wheel			roda kolo		2	Ø 170 mod.490T4-T4SP
61 10 1215 54	ruota wheel			roda kolo		2	Ø 190 mod.490T4-T4SP

mod. ERMA 490 T4 - 490 T4/K - 649 CV - 649 CV/K

TAV. 1

N.ord. - N. pieces part. N. - Bestell N.	RICAMBI SPARE PARTS	RECHANGES ERSATZTEILE	RECAMBIOS ONDERDELEN	SOBRESSEALENTES CZĘŚCI ZAMIENNE	CSEREALKATRÉSZÉK NAHRADNÉ SUČIASTKY	Q	
1 10 1212 03	manico superiore upper handle	guidon supérieur Obere Griffstange	manillar superior bovenste handgriep	guiador superior górny uchwyt	felső markol horná rúcka	1	
2 10 1214 63	maniglia freno lever	manette Griff	mando hendel	manete uchwyt hamulca	fogantyú brzdná páka	1	
3 10 1357 20	vite autofilettante screw	vis Schraube	tornillo autorroscante schroef	parafuso osruba	csavar samozávitová skrutka	6	TCTC 2F Ø 5x16
4 10 1212 50	plancia comandi dash-board	planches Armaturenbrett	placa del manillar bedieningspaneel	placa dos comandos deska rozdzielcza	vezérfő szelvény rozvodová deska	1	mod.649 CVS
4 10 1212 52	plancia comandi dash-board	planches Armaturenbrett	placa del manillar bedieningspaneel	placa dos comandos deska rozdzielcza	vezérfő szelvény rozvodová deska	1	mod.490
5 10 1159 00		rondelle Scheibe		aniha podkładka	alátét vlnovitá podložka	2	
20 2818 00	dado nut	écrou Mutter	tuerca moer	porca nakrętka		1	
10 1214 70	gancio cable hook	crochet Zugentlastung	soporte de cable haak	suporte do cabo uchwyt linki rozrusznika			
8 10 5012 00	dado nut	écrou Mutter	tuerca moer	porca nakrętka	anya matica	1	M6
9 10 1219 83	supporto cavo cable bearing	support du cable Kabelhalter	soporte de cable kabelhouder	suporte cabo uchwyt kabla	kábel tartó držiak snúry	1	
10 20 1357 30	vite autofilettante screw	vis Schraube	tornillo autorroscante schroef	parafuso osruba	csavar samozávitová skrutka	1	TCTC 2F Ø 5x25
11 10 1212 63	leva acceleratore accelerator lever	levier/accélérateur Gashebel	palanca de acelerador gashendel	alavanca dzwignia gazu	gázkar emelő gyorsító páka	1	
12 10 8300 00	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar krukta	1	TE M5X25
13 10 2847 00	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	aniha podkładka	alátét podložka	2	Ø 5/15/1,5
14 20 2821 00	dado nut	écrou Mutter	tuerca moer	porca nakrętka	anya matica	1	M5 NYLON
15 10 1216 20	cavo freno cable	cable Bremszugseile	cable kabel	cabo linka hamulca	fékábel snúra brzdy	1	TECNAMOTOR mm 1420/141,5
16 10 6047 00	cavo acceleratore cable	cable Gaszug	cable kabel	cabolinka gazu	kábel elektrická snúra	1	TECNAMOTOR mm.1080
17 10 4024 01	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	2	TTSQ M8x50
18 10 1143 03	dado a galletto wing nut	écrou a papillon Flügelmutter	tuerca palomilla moer	porca nakrętka	anya kridlová matica	4	M8
19 10 4024 02	rondella ondulata washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	aniha podkładka	alátét vlnovitá podložka	2	Ø 8,5
20 10 1212 13	manico inferiore lower handle	guidon inferior r/Untere Griffstange	manillar inferior onderste handgriep	guiador inferior dolny uchwyt	alsó markolat spodná rúcka	1	
21 10 4076 00	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	3	TE M8x70
22 20 1062 00	rondella dentellata washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	aniha a pressão podkładka	alátét ozubená podložka	6	Ø 8E
23 20 1063 00	dado nut	écrou Mutter	tuerca moer	porca nakrętka	anya matica	3	M8
24 10 1009 00	chiavetta key	clavette Keil	chaveta spie	chaveta kluczyk	ék kľúčik	1	DIN 6888 4x6,5
25 10 6005 03	anello distanzatore ring	anneau Ring	anillo ring	aniha podkładka	gyűrű krúczok	1	
26 10 4257 03	anello sottomotore ring	anneau Ring	anillo ring	aniha podkładka	gyűrű krúczok	1	
27 10 8318 00	vite autofilettante screw	vis Schraube	tornillo autorroscante schroef	parafuso osruba	csavar samozávitová skrutka	3	TRILOBATA Ø 5x10
28 10 1582 53	carter protezione safety housing	protection Schutzgehäuse	protección beschermhuis	proteção obudowa ochronna	védőcarter ochranný kryt	1	
29 10 1460 93	supporto support	support Halter	soporte holder	suporte uchwyt	tartó podložka	2	
30 10 1582 00	scocca deck	chassis Gehäuse	chassis maidek	chassi obudowa	váz koroséria	1	mod. 649 CV
30 10 1582 02	scocca deck	chassis Gehäuse	chassis maidek	chassi obudowa	váz koroséria	1	mod. 490 T4
31 10 1460 10	supporto support	support Halter	soporte holder	suporte uchwyt	tartó podložka	2	
32 10 1072 03	leva sollevamento ruota lever	levier Hebel	palanca elevación rueda hendel	alavanca dzwignienka	emelő páka na nadvihnutie kolesa	2	
33 10 1465 30	rondella ondulata washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	aniha podkładka	alátét podložka	2	B13 - Ø 13/1
34 10 1071 00	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	2	
35 10 1148 04	tappo plug	bouchon Kappe	tapón dop	tampão zaślepka	dugó uzáver	4	
36 10 1200 90	vite screw	vis Schraube	tornillo schroef	parafuso sruba	csavar skrutka	4	
37 10 2751 00	rondella ondulata washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	aniha podkładka	alátét podložka	4	B13 - Ø 13x0,8
38 10 1219 00	cuscinetto ball bearing	roulement Kugellager	cojinete kogellager	rolamento łożysko	golyóscsapágy ložisko	8	
39 10 1200 84	ruota wheel	roue Rad	rueda wiel	roda kolo	kerék koleso	2	Ø 170 mod.649 CV-CVS
40 20 1017 00	dado nut	écrou Mutter	tuerca moer	porca nakrętka	anya matica	10	M10 - H.8
41 10 1073 01	supporto ruota wheel bearing	support des roues Radhalter	soporte rueda assteun	suporte roda uchwyt koła	kerékstartó držiak kolesa	1	
42 30 1021 00	rondella dentellata washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	aniha a pressão podkładka	alátét ozubená podložka	4	Ø 10E
43 20 1130 00	rondella washer	rondelle Scheibe	arandela borgring	aniha podkładka	alátét podložka	2	Ø 10/30
44 10 1356 00	fascetta clamp	colier Schlauchklemme	abrazadera kabelholder	abraçadeira opaska	csobilincs remlenok	2	
45 10 1073 02	supporto ruota wheel bearing	support des roues Radhalter	soporte rueda assteun	suporte rod uchwyt koła	kerékstartó držiak kolesa	1	
46 10 1583 30	distanziale spacer	entretoise Abstandstück	distanciador afstandsring	distanciador tulejka odległościowa	hözrögzítő rozperka	1	H.23,5

